
POL – MIEDŹ TRANS Sp. z o.o.  ul. Marii – Curie Skłodowskiej 

190, 59 – 301 Lubin ogłasza: 
 

Przetarg nieograniczony pisemny na sprzedaż 2 
sztuk lokomotyw manewrowych 409Da 
będących własnością Pol-Miedź Trans Sp. z o.o. 
 

I. Przedmiot przetargu 
 

Przedmiotem przetargu jest sprzedaż 2 sztuk lokomotyw manewrowych 409Da nr 494 oraz 

543. 

Cena wywoławcza za 1 szt. lokomotywy – 35 300,00 zł netto 

 

Wyżej wymienione lokomotywy są uszkodzone, wyłączone z eksploatacji, posiadają 

niesprawne, zdekompletowane silniki spalinowe oraz niesprawne zdekompletowane układy 

hamulcowe. 

Przed złożeniem oferty wstępnej istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej 

lokomotyw w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach – 6.00 – 13.30 od dnia 

13.09.2022r. do 27.09.2022r.  po wcześniejszym ustaleniu terminu z osobą uprawnioną do 

udzielania szczegółowych informacji technicznych pod numerem tel. 785 805 693 lub tel. 

723 853 068. 

Lokomotywy będące przedmiotem przetargu znajdują się na terenie bocznicy Wydziału 

Napraw Lokomotyw w Polkowicach, ul. Kopalniana 9, 59-101 Polkowice. 

Informacje w sprawach formalnych udzielane są pod numerem tel. 076 749 68 83. 

II. Warunki przystąpienia do przetargu 
 

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 5% ceny 

wywoławczej lokomotywy w terminie do dnia 27.09.2022 r. przelewem na  

konto Spółki: 43 1240 6292 1111 0010 6194 6610. W tytule przelewu należy wpisać: 

 „Wadium–sprzedaż 2 sztuk lokomotyw 

…………………………………………………………. 

 

2. Kwota wadium wynosi 1 765,00 zł netto/ lokomotywa 

3. Dopuszcza się wniesienie wadium w następujących walutach : PLN. 

4. Organizator postępowania dopuszcza następujące formy wadium: 

a. w pieniądzu PLN; 

b. poręczenia bankowe; 

c. gwarancje bankowe; 

d. gwarancje ubezpieczeniowe 

5. Datą wniesienia wadium jest data wpływu środków  na konto Spółki  



Pol-Miedź Trans Sp. z o.o. 

6. Wadium przepada na rzecz Spółki Pol- Miedź Trans Sp. z o.o jeżeli Oferent, którego 

oferta zostanie przyjęta, nie wpłaci całej ceny sprzedaży. 

7. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystej kopercie osobiście bądź wysłać pocztą na 

adres Pol – Miedź Trans Sp. z.o.o , ul. Marii – Curie Skłodowskiej 190 , 59 – 301 

Lubin do dnia 27.09.2022r. do godz. 13.00. Decyduje termin doręczenia przesyłki do 

miejsca składania ofert. 

8. Formularz oferty stanowi załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 

9. Dopuszcza się złożenie ofert częściowych.  

10. Koperta z ofertą musi być oznakowana w następujący sposób: 

a. Pol – Miedź Trans Sp. z. o. o 

ul. Marii – Curie Skłodowskiej 190 

59 – 301 Lubin 

OFERTA NA ZAKUP 2 szt. LOKOMOTYW 409 Da 

NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM: 27.09.2022r. 

 

Koperta musi zawierać adres Oferenta.  

Oferty doręczone po terminie składania ofert pozostawia się bez rozpatrzenia i odsyła na 

adres oferenta podany na kopercie. 

11. Do oferty należy dołączyć następujące dokumenty: 

a. dowód wpłaty wadium 

b. dla podmiotów gospodarczych – aktualny (z ostatnich 3 miesięcy) wypis z 

właściwego rejestru handlowego albo aktualne zaświadczenie o wypisie do 

ewidencji działalności gospodarczej oraz dokument, z którego wynika 

mocowanie do reprezentowania uczestnika przetargu jeżeli nie wynika to 

wprost z przedstawionych dokumentów, 

c. dla osób fizycznych – oświadczenie, że oferent jest osobą fizyczną 

nieprowadzącą działalności gospodarczej, 

d. oświadczenie, że Oferent zapoznał się i akceptuje bez zastrzeżeń: 

i. stan prawny i faktyczny, w tym techniczny przedmiotu przetargu, 

ii. treść ogłoszenia 

12. Zaoferowana cena nie może być niższa od ceny wywoławczej. 

13. Otwarcie ofert nastąpi dnia 27.09.2022 r. w Pol-Miedź Trans Sp. z o.o. ul. Marii – 

Curie Skłodowskiej 190 , 59 – 301 Lubin. 

14. W przypadku złożenia dwóch lub więcej ofert, zawierających taką samą 

najkorzystniejszą cenę, Oferentom, którzy je złożyli wyznacza się termin na złożenie 

ofert dodatkowych. Cena zaproponowana nie może być niższa, niż cena z pierwszej 

oferty. 

15. W przypadku, gdy ponowne złożenie Ofert nie pozwoli rozstrzygnąć postępowania, 

sprzedaż nastąpi w drodze negocjacji, przeprowadzonych z Oferentami, którzy złożyli 

oferty dodatkowe na taką samą cenę. 

16. Oferta z najwyższą ceną za przedmiot sprzedaży wygrywa postępowanie. 

17. O wynikach Oferenci zostaną poinformowani pisemnie. 

18. Zwycięzca postępowania zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia w terminie 

wyznaczonym przez  Pol – Miedź Trans Sp. z o.o., ale nie dłuższym niż 7 dni 

roboczych od daty zakończenia postępowania. 

19. Zwycięzca postępowania, który w określonym terminie nie uiści ceny nabycia traci 

prawo do kupna oraz wadium. 



20. W przypadku wystąpienia okoliczności określonych w pkt. 14 zwycięzcą 

postępowania zostaje Uczestnik, którego oferta była kolejna co do wysokości. 

21. Przetarg uznaje się za rozstrzygnięty z chwilą zatwierdzenia jego wyników w formie 

Uchwały przez Zarząd Pol-Miedź Trans Sp. z o.o. oraz po uzyskaniu zgód innych 

organów Spółki, jeśli taka zgoda będzie wymagana. 

22. Złożona oferta jest wiążąca od terminu rozpoczęcia przetargu do dnia zawarcia 

umowy. 

23. Spółka Pol-Miedź Trans może odwołać lub zmienić warunki przetargu lub ogłoszenia, 

zamknąć przetarg bez wybrania którejkolwiek z ofert bez podania przyczyny. 

III. Informacja dotycząca ochrony danych osobowych: 
 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 

2016r. (Dz. Urz. UE L 1149 z 04.05.2016) informuję ,iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: 

1. POL-MIEDŹ TRANS Sp. z o.o. 

ul. Marii Skłodowskiej – Curie 190 

59-301 Lubin 

2. Kontakt odo@pmtrans.pl, tel. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji 

umowy/zlecenia/zamówienia – na podstawie art.6 ust.1 lit. b ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r. 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do 

uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa. 

5. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji 

umowy/zlecenia/zamówienia a następnie przez okres 6 lat/lub w oparciu o 

uzasadniony interes realizowany przez administratora. 

6. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych 

osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania. 

7. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

 

mailto:odo@pmtrans.pl

